
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Segreteria di Presidenza 
Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 4458 5872-3 
www.ing.uniroma1.it 

Prot. 39 del 13/01/2021 
Rep. 5/2021 
Classif: VII/1 

 
 

IL PRESIDE 
 

 
VISTO   l’art. 1 comma 1 della Legge 170/2003; 
VISTO    l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO     il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 
VISTO l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo in   

vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.R. n. 
1539 del 12/06/ 2018; 

VISTO  il bando di concorso mediante valutazione comparativa per il conferimento di n. 25 
assegni per attività di tutorato per l’a.a. 2020/2021 – dottorandi - IIª tranche (prot. 2757 
del 23/12/2020 Rep. 401/2020) – fondo MIUR per il sostegno dei giovani –anno 2019. 

 
DISPONE 

 
La nomina dei componenti le Commissioni esaminatrici, di cui all’art. 4 del suddetto bando, per la 
valutazione comparativa dei candidati, secondo i criteri stabiliti dal bando e sulla base dei titoli 
presentati, per la formulazione di una graduatoria di merito, secondo l’ordine decrescente dei punti 
attribuiti ai candidati, sulla base della quale verranno individuati i vincitori. 
 

INSEGNAMENTO PRESIDENTE COMPONENTE COMPONENTE 
ANALISI MATEMATICA Camilli Fabio Fabio Scarabotti Maria Rosaria Lancia 

CHIMICA Dell’Era Alessandro Pasquali Mauro Vecchio Stefano 

FISICA Sciubba Adalberto Fazio Eugenio Atzeni Stefano 

FISICA MATEMATICA Carillo Sandra Andreucci Daniele Cirillo Emilio 

GEOMETRIA Capparelli Stefano Savo Alessandro Pepe Valentina 
PROBABILITA’ E 

STATISTICA D’Ovidio Mirko Pistoia Angela Durastanti Claudio 

ANALISI NUMERICA Pitolli Francesca Vitulano Domenico Bruni Vittoria 
 

 
 
IL PRESIDE  

                    f.to Antonio D’Andrea 


